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79.
ZARZĄDZENIE Nr 13 

WOJEWODY LEGNICKIEGO  
z dnia 21 października 1985 r.

zm ieniające zarządzenie W spraw ie pow ołania K om isji Oce ny P rojektów  Inw estycyjnych przy W ojew odzie Legnickim .

Na podstaw ie 8 6 ust. 4 zarządzenia Przewodniczącego 
Kom isji P lanow ania przy Radzie M inistrów  z dnia 19 listo­
pada 1983 r. w spraw ie zasad projektow ania inwestycji (Mo­
nito r Polski n r  41, poz. 237) w związku z § 1 pkt. 16̂  roz­
porządzenia Rady M inistrów  z dnia 13 kw ietnia 1984 rj 
w spraw ie określenia upraw nień, które zachow ują tereno­
we organy adm inistracji państw ow ej o właściwości ogólnej 
(Dz.U. Nr 25, poz. 128) zarządza się, co następuje:

5 1.
W § 1 ust. 1 pkt. 2 zarządzenia n r  28 W ojewody Legnickie­
go z dnia 30 listopada 1984 r. w spraw ie powołania Komi­
sji Oceny Projektów  Inw estycyjnych przy W ojewodzie Leg­

nickim (Dz. Urz. Wojew. Legn. N r 3, poz. 66) w yrazy „Wy­
działu B udow nictw a” zastępuje się w yrazam i „W ydziału 
Gospodarki K om nalnej i M ieszkaniow ej”.

§  2-
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania i podlega 
ogłoszeniu w D zienniku Urzędowym W ojewództwa Legnic­
kiego.

WOJEWODA LEGNICKI 
Ryszard Jelonek

80.
U C H W A L A  Nr 31/IX/85  

M IE JSK IE J R A D Y  N A R O D O W E J W C H O JN O W IE  
z dn ia  I paźd z iern ik a  1985 r. 

w  sp ra w ie  podatku  od pos iad ania  psów.

N a  p o d s t a w ie  a r t .  12 us t .  4 u s t a w y  z d n ia  14 m a r c a  
1985 r. o p o d a tk a c h  i o p ł a t a c h  l o k a ln y c h  (Dz.U. N r  12, 
poz. 50) M ie js k a  R a d a  N a r o d o w a  w  C h o jn o w ie  u c h w a la ,  
co n a s t ę p u j e :

§ 1.
Staw ka podatku od posiadania psów na obszarze m iasta 
Chojnowa wynosi rocznie z ty tu łu  posiadania:
1) pierwszego psa — 2.500 zł,
2) drugiego i każdego następnego psa — 5.000 zł.

§ 2 .
Podatek od posiadania psów płatny jest z góry bez wezwą 
nia w term inie do 31 stycznia roku podatkowego lub w lor 
m inie dwóch tygodni od dnia wejścia w posiadanie psa

8 3.
Podatek od posiadania psów pobiera się w wysokości poło­
wy staw ki określonej w § 1, jeżeli osoba fizyczna weszła 
w posiadanie psa po dniu 30 czerwcu roku podatkowego.



Dz. Urz. W ojew . L egn. N r 8 — 42 — Poz. 80—83

§ 4.
Od osób fizycznych, na  k tó ry ch  ciążył obow iązek  p o d a tk o ­
w y z ty tu łu  p o d a tk u  od p o siad an ia  psów  p rzed  dn iem  w e j­
ścia w  życie n in ie jsze j uchw ały  s to su je  się do d n ia  31 g ru d ­
n ia  1985 r. p rzep isy  do tychczasow e.

§ 5.
T rac i m oc uch w ała  n r  X/31/76 M iejsk ie j R ady  N arodow ej 
w  C hojnow ie z dn ia  12 m arca  1976 r. w  sp raw ie  u sta len ia  
p o d a tk u  od p o siadan ia  psów.

§  6 .
U chw ala  w chodzi w  życie z dn iem  1 s tyczn ia  1986 r. i po ­
dlega ogłoszeniu  w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a 
L egnickiego.

PRZEW O D N ICZĄ CY  
M IE JS K IE J RADY N AROD OW EJ 

W C H O JN O W IE
Jan Bolechowski

81.
UCHWALA Nr 32/IX/85 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W CHOJNOWIE 
z dnia 1 października 1985 r. 

w  spraw ie ustalenia w ysokości dziennych staw ek opłaty targowej.

Na pod staw ie  a rt. 14 ust. 1 u staw y  z dn ia  14 m arca  
1985 r. o po d a tk ach  i o p ła tach  loka lnych  (Dz.U. N r 12, 
poz. 50) M iejska  R ada N arodow a w C hojnow ie u ch w ala , co 
n a s tęp u je :

§ 1.
W ysokość dziennych  staw ek  o p ła ty  ta rg o w ej:
1) p rzy  sp rzedaży  od k ażde j w y staw io n e j sztuk i: 

a) kon ie  (pow yżej 2 lat), bydło  (krow y, b u h a je , 
w oły)
ja ło w izn a  pow yżej 6 m -cy, ź reb ię ta  (od 6 m -cy 
do 2 la t) —
trzo d a  ch lew na  pow yżej 6 m -cy , c ie lę ta  
i ź reb ię ta  do 1/2 ro k u  —
ow ce, kozy pow yżej 6 m -cy  —
trzo d a  ch lew na, ow ce, kozy do 6 m -cy  — 

p rzy  sp rzedaży  z w ozu konnego  (od wozu):
a) de ta liczn e j
b) h u rto w e j na  p rzeznaczonych  do tego celu 

ta rg o w isk ach
p rzy  sp rzedaży  z sam ochodu , p la tfo rm y , 
p rzyczepy  sam ochodow ej (od sam ochodu, 
p la tfo rm y  przyczepy):
a) d e ta liczne j
b) h u rto w e j n a  przeznaczonych  do tego  celu 

ta rg o w isk ach

2 )

3)

b)

c)

d)
e)

100 zl.

50 zł,

—  50 zł,
—  50 zł,
— 50 zł,

— 50 zł,

— 100 zł,

— 100 zł,

—  200 zł,

4) p rzy  sp rzedaży  obnośne j z ręk i, kosza, 
sk rzy n k i, w iad ra  itp. od osób:
a) h an d lu jący ch  zaw odow o __
b) ind y w id u a ln y ch  p roducen tów , sp rzeda jących  

w y tw o ry  sw ej p ro d u k c ji np. m asło, ja ja , 
sery  itp . __

c) pozosta łych  __
5) p rzy  sp rzedaży  z w ózka ręcznego, ro w e ru  itp . __
C) przy  sp rzedaży  m ałych  ilości w arzyw , jagód,

grzybów , kw ia tó w  itp. (od osoby)
7) za jęcie  p lacu  pod sto isko  lub  to w a r p rze ­

znaczony do sp rzedaży  n ieza leżn ie  od b ranży  
czy też  w ykonyw anych  czynności rzem ieśln iczo - 
-u s ługow ych  (za 1 m 2)

8) p rzy  sp rzedaży:
a) sam ochodów    200 zł,
b) pozostałych  po jazdów  — 50 zł!

§ 2.
U chw ała w chodzi w  życie z d n iem  1 styczn ia  1986 r.

PR ZEW O DN ICZĄCY  
M IE JSK IE J R A D Y  NA RO DO W E J  

W C H O JN O W IE
Jan Bolechowski

100 zł,

50 zł, 
50 zł, 
50 zł.

— 50 zł,

— 50 Zł,

82.
UCHWAŁA Nr VI/39/85 

RADY NARODOWEJ M IASTA I GMINY W CHOCIANOWIE 
z dnia 9 października 1985 r. 

w  spraw ie podatku od posiadania psów.

1.

N a pod staw ie  a r t . 12 u s t. 4 u s taw y  z d n ia  14 m arca  
1985 r. o p o d a tk ach  i o p ła tach  loka lnych  (Dz.U. N r 12, 
poz. 50) R ad a  N arodow a M iasta  i G m iny  w  C hocianow ie 
u ch w ala , co n a s tęp u je :

§ 1.
W prow adza się na te re n ie  m iasta  i gm iny  n as tęp u jące  
s taw k i p o d a tk u  od p o siad an ia  psów :
1) p ierw szego
2) drug iego
3) każdego następnego
P o d a tk u  od p o siad an ia  psów  n ie  pob ie ra  się: z ty tu łu  
p o siad an ia  psów  będących  pom ocą d la  osób kalek ich  
(n iew idom ych , g łuchon iem ych , n iedo łężnych), z ty tu łu  
po siad an ia  psów  u trzy m y w an y ch  w  celu  p iln o w an ia  go­
sp o d a rs tw  ro lnych  — po jed n y m  n a  gospodarstw o , 
a u trzy m y w an y ch  w  celu p iln o w an ia  stad  n a  p a s tw i­
skach  — bez w zględu  n a  liczbę.
Posiadacze  psów , będący  em e ry ta m i lu b  ren c is ta m i p ro ­
w adzącym i sam odzie lne  gospodarstw o  dom ow e, op łaca ją  
po d a tek  od jednego  p sa  n a  gospodarstw o  dom ow e w w y­
sokości połow y s taw k i o k reś lo n e j w ust. 1.

300 zł, 
1000 zł, 
1500 zł.

§ 2 -
P o d a tek  od p o siad an ia  psów  p ła tn y  je s t z góry  bez w ezw a­
n ia  w  te rm in ie  do 31 styczn ia  ro k u  podatkow ego  lub  w 
te rm in ie  dw óch tygodn i od d n ia  w ejście  w  po siad an ie  psa.

§ 3.
P o d a tek  od p o siadan ia  psów  pob iera  się w  w ysokości po ło ­
w y s ta w k i o k reś lo n e j w  § 1, jeże li osoba fizyczna w eszła 
w  posiadan ie  psa po 30 czerw ca ro k u  podatkow ego.

§ 4.
T rac i m oc uchw ała  R ady  N arodow ej M iasta  i G m iny 
w C hocianow ie n r  X/41/76 z d n ia  27 lu tego  1976 r. w  sp ra ­
wie p o d a tk u  od p o siadan ia  psów.

§ 5.
U chw ała w chodzi w  życie z d n iem  1 s tyczn ia  1986 r. i p o ­
d lega  ogłoszeniu  w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a 
L egnickiego.

PRZEW O DN ICZĄCY  
RADY N A R O D O W EJ M IA ST A  I GM INY 

mgr Zdzisław Domagalski

83.
UCHW ALA Nr VI/42/85 

RADY NARODOWEJ M IASTA I GMINY W CHOCIANOWIE  
z dnia 9 października 1985 r. 

w  spraw ie nadania nazw y now o pow stałej ulicy.

N a p o d staw ie  a rt, 18 ust. 2 u s taw y  z d n ia  20 lipca  1983 r. 
o sy s tem ie  ra d  narodow ych  i sam orządu  te ry to ria ln eg o  (Dz. 
U. N r 41, poz. 185 i N r 62, poz. 286 o raz  z 1984 r. N r 21, 
poz. 100 i N r 31, poz. 173) R ada  N arodow a M iasta  i G m iny  
w  C hocianow ie uchw ala , co n a s tęp u je :

§ 1.

N ad a je  się n azw ę u licy  M arcelego N ow otk i — now o w y b u ­
dow ane b u d y n k i m ieszka lne  w  re jo n ie  ulic Ż ym iersk iego  
i K o lon ia lnej.



Dz. Urz. W ojew . Legn. N r 8 — 43 — Poz. 83 8<;

§ 2 .

W ykonanie  u ch w ały  pow ierza się N aczeln ikow i M iasta 
i G m iny.

S 3.
U chw ała w chodzi w  życie z d n iem  pod jęcia  i podlega ogło­

szeniu  w D zienniku  U rzędow ym  W ojew ództw a L egnickiego

PRZEW O D N IC ZĄ C Y  
RADY N AROD OW EJ M IA STA  I GMI NY

m gr Z dzisław  D om agalski

81.

12 ust. 4 u staw y  z dn ia  14 m arca  
i  o p ła tach  lo k a lnych  (Dz.U. N r 12, 

i G m iny w P rzem kow ie

N a podstaw ie  art,
1985 r. o p o d a tk ach  _ .
poz. 50) R ada N arodow a M iasta 
uchw ala , co n a s tęp u je :

§ 1.
S taw k a  po d a tk u  od p o siadan ia  psów  na obszarze  m iasta  
i gm iny  P rzem ków  w ynosi:
1) n a  obszarze m iasta  i w si dla osób nie będących  ro ln i­

kam i:
a) p ierw szego psa  500 zł
b) drug iego  psa  700 zł,
e) każdego n astęp n eg o  psa 1000 zł,
n a  obszarze m iasta  i w si d la  uży tkow n ików  i w łaścicieli 
go sp o d arstw  ro lnych  o p ow ierzchn i pow yżej 0,5 ha:
a) p ierw szego  psa  zw olniony,
b) drug iego  psa  500 zł,
c) każdego n astęp n eg o  psa 1000 zł,
n a  obszarze m iasta  i w si dla posiadaczy  psów  m yśliw ­
sk ich  za każdego psa  300 zł

§ 2 .
P o d a tek  od po siad an ia  psów  p ła tn y  je s t z góry  bez w ezw a­
n ia  w  te rm in ie  do 31 s tyczn ia  ro k u  podatkow ego  lub  w 
te rm in ie  dw óch tygodn i od d n ia  w ejśc ia  w po siad an ie  psa.

UCHWALA Nr VII/38/85 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W PRZEMKOWIE 

z dnia 4 października 1985 r. 
w sprawie stawek podatku od posiadania psów.

2 )

3)

§ 3.
P odatek  od posiadan ia  psów  pob iera  się w  w ysokości poło 
wy s ta w k i o k reś lone j w  $ 1, jeżeli osoba fizyczna w eszła 
w  posiadan ie  psa  po d n iu  30; czerw ca roku  podatkow ego.

§ 4.
Do osób fizycznych, n a  k tó ry ch  ciążył obow iązek poda tko  
w y z ty tu łu  od po siad an ia  psów  p rzed  dn iem  w ejśc ia  w  ży 
cie n in ie jsze j uchw ały  s to su je  się do dn ia  31 g ru d n ia  
1985 r. p rzep isy  do tychczasow e.

§ 5.
T raci moc uch w ała  n r  XII/39/76 R ady N arodow ej M iasta 
i G m iny  w P rzem kow ie  z d n ia  8 k w ie tn ia  1970 r w spra  
w ie s taw ek  p o d a tk u  od posiadan ia  psów.

§ 6 -
U chw ała  w chodzi w  życie z dn iem  1 s tyczn ia  1980 r 
i podlega ogłoszeniu w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ody 
tw a  L egnickiego.

PRZEW O D N ICZĄ CY  
Z RADY NAROD OW EJ M IASTA I GMI NY

M ie c z y s ła w  S z w e d

85.
UCHWALA Nr VII/39/85 

RADY NARODOWEJ MIASTA l GMINY W PRZEMKOWIE 
z dnia 4 października 1985 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej.

N a podstaw ie  a r t .  14 ust. 1 ustaw y  z d n ia  14 m arca  
1985 r. o p o d a tk ach  i o p ła tach  lokalow ych  (Dz.U. N r 12, 
poz. 50) R ada N arodow a M iasta i G m iny  w P rzem kow ie  
uchw ala , co n as tęp u je :

5 1.
U stala  się s ta w k i o p ła ty  ta rg o w e j p o b ie ran e j n a  obszarze 
m iasta  i gm iny P rzem ków  w n a s tę p u ją c e j w ysokości:
1) p rzy  sp rzedaży  o d k ażde j w y staw io n e j na sprzedaż  

sz tuk i:
a) konie pow yżej 2 la t, bydło  _  120 zł,
b) ja łow izna  pow yżej 6 m -cy, ź reb ię ta

pow yżej 6 m -cy do 2 la t — 70 zł,
c) trzo d a  ch lew na  do 6 m -cy, ow ce, kozy — 80 zł,
d) trzo d a  ch lew na pow yżej 6 m -cy, cielę ta ,

ź reb ię ta  do 6 m -cy  — 80 zł,
2) p rzy  sp rzedaży  z w ozu konnego  (od wozu):

a) de ta liczn e j — K0 zh
b) h u rto w e j na  p rzeznaczonych  do tego celu 

ta rg o w isk ach  — 100 zł,
3) p rzy  sp rzed arzy  z sam ochodu , p la tfo rm y , 

p rzyczepy  sam ochodow ej (od sam ochodu, 
p la tfo rm y , przyczepy):
a) de ta liczn e j — 100 zł,
b) h u rto w e j n a  p rzeznaczonych  do tego celu 

ta rg o w isk ach  —  120 zł,
4) p rzy  sp rzedaży  obnośne j z ręk i, kosza, 

sk rzynk i, w iad ra  itp . od osób:

20 zł,a) h an d lu jący ch  zaw odow o
b) indy w id u a ln y ch  p rod u cen tó w  sp rzeda jących  
w y tw ory  sw oje j p ro d u k c ji np . sery , m asło, ja ja  — 30 zł,
c) pozostałych  30 zł,

5) p rzy  sp rzedaży  z w ózka ręcznego, ro w eru  itp.
(od w ózka, row eru) 30 zl,

6) p rzy  sp rzedaży  w  m ałe j ilości w arzyw , jagód, 
kw iatów , itp . (od osoby) . 30 zł,

7) za jęcie  p lacu  pod s to iska  lub  to w a r p rzezn a ­
czony do sp rzedaży  n ieza leżn ie  od b ran ży  lub 
w ykonyw an ia  czynności rzem ieśln iczych
za 1 m* p ow ierzchn i — 50 zł

§ 2.
N aczelnik  M iasta  i G m iny  pow ierza  pobór o p ła ty  ta rg o w ej 
G m inne j S pó łdzie ln i „SC H ” w  P rzem kow ie.

§ 3.
T raci m oc u ch w ala  n r  XIIU44/76 R ady  N arodow ej M iasta 
i G m iny  w  P rzem kow ie  z dn ia  7 paźd z ie rn ik a  1970 r. 
w sp raw ie  u s ta len ia  s taw ek  op ła ty  ta rg o w ej.

§ 4.
U chw ała w chodzi w  życie z dn iem  pod jęc ia  i podlega ogło­
szeniu przez w yw ieszen ie  n a  tab licy  ogłoszeń w  U rzędzie 
M iasta i G m iny  i p rzy  w ejśc iu  na  targow isko .

PRZEW O D N ICZĄ CY  
RADY N A R O D O W EJ M IA STA  I GMI NY

M ieczysław  Szw ed
80.

UCHWAŁA Nr 38/IX/85 
RADY NARODOWEJ MI At TA I GMINY W ŚCINAWIE 

z dnia 2 października 1985 r. 
w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstaw ie  a r t . 12 ust. 4 u s taw y  z dn ia  14 m arca 
1985 r. o pod a tk ach  i o p ła tach  loka lnych  (Dz.U. N r 12, 
poz. 50) R ada N arodow a M iasta i G m iny w Ś cinaw ie  
uchw ala , co n a s tęp u je :

§ 1.
U stala  się na  te re n ie  m iasta  i gm iny  Ś c inaw a w ysokość 
staw ek  p o d a tk u  od p o siadan ia  psów.

S 2.
O bow iązek p o da tkow y  ciąży na  osobach fizycznych.

8 3.
Roczna s taw k a  p o d a tk u  od posiadan ia  psów  w ynosi:
1) od drugiego  psa 500 zł.
2) od każdego  n astępnego  psa  inno zl

§ 4.
O soby fizyczne, k tó re  naby ły  psa po dni u 3(1 czerw cu roku 
podatkow ego op łaca ją  p oda tek  w w ysokości polowv staw ki 
o k reś lo n e j w tj 3.
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§ 5.
Z w a ln ia  się od p o d a tk u  posiadaczy  jednego  psa.

§ 6 .
P o d a tek  od p o siad an ia  psów  p ła tn y  je s t z góry  bez w ezw a­
n ia  w  te rm in ie  do 31 styczn ia  roku  podatkow ego  lub  w 
te rm in ie  dw óch tygodn i od d n ia  nabycia  psa.

§ 7.
P obo ru  p o d a tk u  d o k onu ją :
1) na  te re n ie  gm iny  — sołtysi,
2) na  te ren ach  m iasta  L u b iń sk ie  P rzed sięb io rstw o  G ospo­

d a rk i K o m u n aln e j i Ś c inaw ska  S pó łdzie ln ia  M ieszkanio­
wa.

§ 8 .
U chw ala  w chodzi w  życie z dn iem  1 s tyczn ia  1986 r. i po ­
dlega og łoszen iu  w D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a 
L egnickiego.

PR ZEW O D N IC ZĄ C Y  
RADY NARODOWEJ M IASTA I GMINY

mgr inż. Kazimierz Sawicki

87.
UCHWAŁA Nr VI/17/85 

GM INNEJ RADY NARODOWEJ W KUNICACH
z dnia 23 października 1985 r. 

w  spraw ie podatku od posiadania psów.
N a p o d staw ie  a rt. 12 ust. 4 u s taw y  z d n ia  14 m arca  

1985 r. o p o d a tk ach  i o p ła tach  lokalnych  (Dz.U. N r 12, 
poz. 50) G m inna R ada N arodow a w K un icach  u ch w ala , co 
n a s tęp u je :

§ L
S ta w k a  p o d a tk u  od po siad an ia  psów  n a  te re n ie  gm iny  K u ­
n ice w ynosi roczn ie  z ty tu łu  p osiadan ia :
1) p ierw szego  psa  — 500 zł,
2) d rug iego  psa  i każdego n astęp n eg o  — 1000 zł.

§ 2 .
O p o d a tk o w an iem  n ie  je s t o b ję te  p o siadan ie  psów:
1) będących  pom ocą kalek ,
2) u trzy m y w an y ch  n a  te re n ie  gm iny  w celu  p ilnow an ia  

g o sp o d ars tw a  ro lnego , p iln o w an ia  s tad a  na  p astw isk ach  
—  po jed n y m  psie.

§ 3.
P o d a tek  p o b ie ra  się w  połow ie s taw ek , jeżeli osoba w eszła 
w  p o siad an ie  psa po dn iu  30 czerw ca ro k u  podatkow ego.

§ 4.
W ykonan ie  n in ie jsze j u ch w ały  p ow ierza  się N aczeln ikow i 
G m iny.

§ 5.
U chw ała  w chodzi w  życie z dn iem  1 styczn ia  1986 r.

PRZEW O D N ICZĄ CY  
G M IN N E J RADY N A R O D O W EJ

Eugeniusz Szkodziński

88 .

UCHW AŁA Nr VI/20/85 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KUNICACH  

z dnia 23 października 1985 r.
w  spraw ie obniżenia staw ki podatku od nieruchom ości w ym ierzonego od budynków  lub ich części zajętych na zakłady

rzem ieślnicze w ym agające w iększej powierzchni.

§ 2.
p ow ierza  się N aczeln ikow i G m iny.

§ 3.
życie z dn iem  1 s tyczn ia  1986 r. i po- 
D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a

N a pod staw ie  a r t . 6 ust. 2 p k t 2 lit. b) i c) u s taw y  z dn ia  
14 m arca  1985 r. o p o d a tk ach  i o p ła tach  loka lnych  (Dz.U. 
N r 12, poz. 50) G m in n a  R ada N arodow a w K unicach  u ch w a­
la, co n a s tęp u je :

§ 1.
N a obszarze  gm iny  K un ice  obniża się o 50% s taw k i p o d a t­
ku  od n ie ruchom ośc i ok reś lone  w  S 3 i 4 rozporządzen ia  
R ady  M in istrów  z d n ia  25 lipca  1985 r. w  sp raw ie  w y k o n a ­
n ia  p rzep isów  u staw y  o p o d a tk ac h  i o p ła tach  lokalnych  
o raz  pobo ru  św iadczeń  p ien iężnych  do tyczących  n ie ru ch o ­
m ości w  fo rm ie  łącznego zobow iązan ia  p ien iężnego  (Dz.U. 
N r 44, poz. 215) dla rzem iosł w y m agających  w iększej po­
w ie rzch n i n a  zak ład y  rzem ieśln icze  — ślu sa rs tw o  u sługo ­
we, b e to n ia rs tw o  i s to la rs tw o .

W ykonan ie  uchw ały

U chw ala w chodzi w 
dlega ogłoszeniu  w 
L egnickiego.

PR ZEW O D N IC ZĄ C Y  
G M IN N E J RADY N A R O D O W EJ 

W K U N IC A C H
Eugeniusz Szkodziński

89.
UCHW AŁA Nr VII/23/85 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ŻUKOWICACH  
z dnia 23 m aja 1985 r. 

w  spraw ie podatku od posiadania psów.
N a pod staw ie  a r t . 12 ust. 4 u s taw y  z d n ia  14 m arca  

1985 r. o pod a tk ach  i o p ła tach  lo k a ln y ch  (Dz.U. N r 12, poz. 
50) G m in n a  R ada  N arodow a w Ż ukow icach  uchw ala , co
n astęp u je :

§ 1.
W prow adza się n a  te re n ie  gm iny  p o d a tek  od p o siadan ia  
psów.

8  2 .
1. P o d a tek  od p o siad an ia  psów  w ynosi rocznie:

1) od p ierw szego  psa  500 zł,
2) od d rug iego  psa  500 zł,
3) od każdego n astęp n eg o  po 800 zł.
P o d a tek  pob ie ra  się w  połow ie s taw ek , jeże li osoba w e­
szła w  posiadan ie  psa po d n iu  30 czerw ca ro k u  p o d a t­
kow ego.

8 3.
O pod a tk o w an iem  n ie  je s t o b ję te  p o siadan ie  psów :
1) będących  pom ocą d la  k a lek  (n iew idom ych, g łu chon ie­

m ych, n iedołężnych),
2) u trzy m y w an y ch  na  te re n ie  gm iny  w  celu  p iln o w an ia  

g o sp o d arstw  ro lnych  — po jed n y m  psie na  g o sp o d ar­
stw o o raz  u trzy m y w an y ch  w celu p iln o w an ia  s tad  n a  
pastw isk ach .

2 .

§ 4.
Z w aln ia  się od p o d a tk u  od po siad an ia  p .ów:
1) u trzy m y w an y ch  przez  o rgany  w ojskow e, M ilicję O b y w a­

te lsk ą ,
2) u trzy m y w an y ch  w  celu  p iln o w an ia  m ien ia  będącego 

w  po siad an iu  jed n o s tek  g o spodark i u społeczn ionej,
3) u trzy m y w an y ch  przez zak łady  naukow e, leeznicze i do ­

św iadcza lne  w yłącznie  w celach nau k o w y ch  lub  d o św iad ­
czalnych ,

4) u trzy m y w an y ch  przez dozorców  nocnych ,
5) szczen ięta  do 8 tygodni.

§ 5.
O bniża się po d a tek  o 50% z ty tu łu  po siad an ia  jednego  psa 
przez  inw alidów , em ery tó w  o raz  ren c is tó w  p o siada jących  
sam odzielne gospodarstw o  dom ow e.

§ 6 .
P o d a tek  p ła tn y  je s t z góry  bez w ezw an ia  w ciągu  m iesiaca 
s tyczn ia  każdego  ro k u  lu b  w  ciągu  dw óch ty g o d n i od d a ty  
w ejśc ia  w  p o siadan ie  psa.

§ 7.
P rzep isy  w  sp raw ie  w y m ia ru , pobo ru  i egzekuc ji zobow ią­
zań  poda tkow ych  m a ją  zasto sow an ie  do w y m ia ru , poboru  
i egzekuc ji p o d a tk u  w prow adzonego  n in ie jszą  uchw ałą.
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§ 8 .
T rac i moc u ch w ała  n r  X II/41/76 G m inne j R ady  N arodow ej 
w  Ż ukow icach  z d n ia  25 m arca  1976 r. w  sp raw ie  w p ro w a­
dzen ia  p o d a tk u  od po siad an ia  psów .

§ 9 .
U chw ała w chodzi w  życie z dn iem  pod jęcia  z mocą od dn ia

1 s tyczn ia  1986 r. i podlega ogłoszeniu  przez  w yw ieszenie  
n a  tab licy  ogłoszeń w e w szystk ich  m iejscow ościach.

PR ZEW O D N IC ZĄ C Y  
G M IN N E J RADY N AROD OW EJ

Lesław Zawalny

90.
OBWIESZCZENIE  

WOJEWODY LEGNICKIEGO  
z dnia 15 października 1985 r. 

w spraw ie założenie ew idencji gruntów  dla m iasta Chocianowa.

N a podstaw ie  a rt. 14 ust. 2 d ek re tu  z dn ia  2 lu tego 
1955 r. o ew id en c ji g ru n tó w  i budy n k ó w  (Dz.U. N r 6, 
poz. 32) w zw iązku  z a rt. 136 ust. 1 u staw y  z dn ia  20 lipca 
1983 r. o system ie  ra d  narodow ych  i sam orządu  te ry to r ia l­
nego (Dz.U. N r 41, poz. 185 i N r 62, poz. 286 o raz  z 1984 r. 
N r 21, poz. 100 i N r 31, poz. 173) po d a je  się do pub licznej 
w iadom ości, że zo stała  założona ew id en c ja  g ru n tó w  dla 
m iasta  C hocianow a.

W łaściciele o raz  osoby, w  k tó ry ch  w ład an iu  z n a jd u ją  
się g ru n ty  ob ję te  ew id en c ją  obow iązan i są zg łaszać w szy st­
kie zm iany  danych  o g ru n tach  do N aczeln ika  M iasta  i G m i­
ny  w  C hocianow ie w  ciągu  4 ty g o d n i od d a ty  po w stan ia  
tych  zm ian  zgodnie z a r t . 10 w skazanego  d e k re tu  o raz  p rz e ­
p isam i rozpo rządzen ia  M in istrów  R oln ic tw a  i G ospodark i 
K o m u n a ln e j z d n ia  28 czerw ca 1955 r. w  sp raw ie  try b u  
p o stępow an ia  p rzy  zg łaszan iu  i d okonyw an iu  zm ian w  d a ­
nych  ob ję tych  ew id en c ją  g ru n tó w  i budy n k ó w  (Dz.U. N r 27, 
poz. 159 z późniejszym i zm ianam i).

S tosow nie  do a r t . 13 pow ołanego  d ek re tu , w  zw iązku 
z a r t . 2 § 2 u s taw y  z d n ia  26 m a ja  1982 r. o zm ian ie  n ie ­
k tó ry ch  p rzep isów  p ra w a  karn eg o  i p ra w a  o w ykroczen iach  
(Dz.U. N r 16, poz. 125) i a r t .  6 ust. 2 u s taw y  z d n ia  10 m a ja  
1985 r. o zm ian ie  n iek tó ry ch  p rzep isów  p ra w a  karn eg o  
i p ra w a  o w ykroczen iach  (Dz.U. N r 23, poz. 100) k to , będąc  
zobow iązany  do zgłoszenia zm iany  dan y ch  ob ję tych  ew i­
d en c ją  g ru n tó w , n ie  zgłosi je j w  w yżej w sk azan y m  te rm i­
n ie  do N aczeln ika  M iasta  i G m iny  w  C hocianow ie podlega 
k a rze  g rzyw ny  do 30.000 zł. O rzekan ie  n a s tęp u je  w try b ie  
p rzep isów  o postępow an iu  w sp raw ach  o  w ykroczen ia .

W ICEW OJEW O DA  LEG N IC K I 
Kazimierz Burtny

91.
OBWIESZCZENIE  

WOJEWODY LEGNICKIEGO  
z dnia 15 października 1985 r. 

w spraw ie odnow ienia ew idencji gruntów  dla obrębu Trzęsów  gm iny Grębocice.

N a pod staw ie  a r t . 14 ust. 2 d e k re tu  z dn ia  2 lu tego  
1955 r. o ew id en c ji g ru n tó w  i b u d y n k ó w  (Dz.U. N r 6, 
poz. 32) w  zw iązku  z a r t . 136 ust. 1 u staw y  z d n ia  20 lipca 
1983 r. o system ie  ra d  narodow ych  i sam orządu  te ry to r ia l­
nego (Dz.U. N r 41, poz. 185 i N r 62, poz. 286 o raz  z 1984 r. 
N r 21, poz. 100 i N r 31, poz. 173) poda je  się do pub licznej 
w iadom ości, że na  p o d staw ie  m apy zasadn iczej zo sta ł o d ­
now iony  o p e ra t ew idenc ji g ru n tó w  d la  ob rębu  T rzęsów , 
gm iny G rębocice.

W łaściciele o raz  osoby, w k tó ry ch  w ład an iu  z n a jd u ją  
się g ru n ty  ob ję te  ew id en c ją  obow iązan i są zg łaszać w szyst­
k ie zm iany  danych  o g ru n tach  do N aczeln ika  M iasta  i G m i­
ny  w G rębocicach  w ciągu  4 ty g o d n i od d a ty  p o w stan ia  
tych  zm ian  zgodnie z a r t . 10 w skazanego  d ek re tu  o raz  p rze ­
pisam i rozpo rządzen ia  M in istrów  R oln ic tw a  i G ospodark i 
K om u n a ln e j z dn ia  28 czerw ca 1955 r. w  sp raw ie  try b u  
p o stęp o w an ia  p rzy  zg łaszan iu  i d okonyw an iu  zm ian  w  d a ­

nych  o b ję ty ch  ew id en c ją  g ru n tó w  i budy n k ó w  (Dz.U. N r 27, 
poz. 159 z późn ie jszym i zm ianam i).

S tosow nie  do a r t .  13 pow ołanego  d ek re tu , w  zw iązku  
z a rt. 2 § 2 u s taw y  z d n ia  26 m a ja  1982 r. o zm ian ie  n ie ­
k tó rych  p rzep isów  p ra w a  karn eg o  i p ra w a  o w ykroczen iach  
(Dz.U. N r 16, poz. 125) i a r t .  6 u st. 2 u s taw y  z d n ia  10 m aja  
1985 r. o zm ian ie  n iek tó ry ch  p rzep isów  p ra w a  karnego  
i p ra w a  o w ykroczen iach  (Dz.U. N r 23, poz. 100) kto, będąc 
zobow iązany  do zgłoszenia zm iany  danych  o b ję ty ch  ew i­
dencją  g ru n tó w , n ie  zgłosi je j w  w yżej w sk azan y m  te rm i­
n ie  do N aczeln ika  M iasta  i G m iny  w  G rębocicach  podlega 
ka rze  g rzyw ny  do 30.000 zł. O rzek an ie  n a s tę p u je  w  try b ie  
p rzep isów  o postępow an iu  w  sp raw ach  o w ykroczen ia .

W IC EW O JEW O D A  LEG N IC K I 
Kazimierz Burtny
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